CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ HVA
------------------

Số: 0809/2021/HVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------

Cần Thơ, ngày 08  tháng 09 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK HÀ NỘI

Kính gửi: -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HVA

Mã chứng khoán: HVA

Địa chỉ trụ sở chính: Số 81 Nguyễn Hiền, KDC 91B, Phường An Khánh, Quận Ninh Kiều, Thành phố

Cần Thơ, Việt Nam.

Điện thoại: 02923.826.688   Email: cbtt.hva@gmail.com

Người thực hiện công bố thông tin: VƯƠNG LÊ VĨNH NHÂN

Chức vụ: Tổng giám đốc

Loại công bố thông tin:  □ Định kỳ          □ Bất thường          24 giờ           □ Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố: Công ty cổ phần Đầu tư HVA Công bố Nghị quyết HĐQT ngày

08/09/2021 Thông qua nội dung chi tiết Phương án phát hành cổ phiếu riêng lẻ để tăng vốn điều lệ và

một số nội dung liên quan đến đợt phát hành.

Thông tin được Công ty cổ phần Đầu tư HVA công bố ngày 08/09/2021 và cập nhật liên tục theo

đường dẫn: https://hva.group/category/quan-he-co-dong/thong-tin-chung/

Tôi cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật

về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu kèm theo:

- Nghị quyết HĐQT;

- BBH HĐQT;

-

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

		2021-09-09T08:42:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HVA
	I am the author of this document